РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 28.01.2016 №153

п. Черемисиново

О досрочном освобождении Т.В. Каминской от обязанностей

члена избирательной комиссии муниципального района

«Черемисиновский район» Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Кодекса Курской области о выборах и референдумах, статьей 34 Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, на основании письменного заявления члена избирательной комиссии муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Каминской Тамары Викторовны Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Досрочно освободить Каминскую Тамару Викторовну от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.
2. Направить настоящее Решение в избирательную комиссию муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Избирательную комиссию Курской области.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

4. Решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.

Глава Черемисиновского района

Курской области

      М.Н. Игнатов